- 1 -

2017 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 田辺三菱製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 三津家 正之

コード番号 4508 東証第一部

問合せ先 広報部長 御船 祥史

 （TEL：06-6205-5211）

（開示事項の経過）Kolon Life Science 社との Invossa®ライセンス契約に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之、以下「当社」）は、 2016 年

11月 1日に公表した Kolon Life Science社（本社：韓国 果川市、以下「KLS社」）との変形性膝関節症の

症状改善を目的とした細胞治療薬 Invossa®に関するライセンス契約を取り消す旨の申し入れを行い、それに関する

交渉を KLS社と開始致しましたのでお知らせします。

なお、本件による当社の業績予想への影響は判明次第お知らせします。

以上